
 

SỞ XÂY DỰNG ĐẮK LẮK 
HỘI ĐỒNG XÉT CẤP CHỨNG 

CHỈ HÀNH NGHỀ HOẠT ĐỘNG 
XÂY DỰNG 

                 
Số:  183 /QĐ-HĐ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
        Đắk Lắk, ngày 16  tháng  10 năm 2017 

 

QUYẾT ĐỊNH  
V/v phê duyệt Danh sách cá nhân tham dự thi sát hạch cấp chứng chỉ  

hành nghề hoạt động xây dựng đợt VII năm 2017  
 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT CẤP CHỨNG CHỈ  
HÀNH NGHỀ HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG 

 

Căn cứ Quyết định số 712/QĐ-UBND ngày 15 tháng 03 năm 2016 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Đắk Lắk về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 
tổ chức của Sở Xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản 
lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 42/2017/NĐ-CP ngày 05/4/2017 của Chính phủ về sửa 
đổi bổ sung một số điều Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính 
phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 17/2016/TT-BXD ngày 30/6/2016 của Bộ Xây dựng 
hướng dẫn về năng lực của tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động xây dựng; Thông tư 
số 24/2016/TT-BXD ngày 01/9/2016 của Bộ Xây dựng sửa đổi, bổ sung một số 
Điều của các thông tư liên quan đến quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 1390/QĐ-BXD ngày 29/12/2016 của Bộ Xây dựng về 
việc ban hành mẩu và hướng dẫn Quy chế hoạt động của Hội đồng xét cấp chứng 
chỉ hành nghề, chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng, Quy chế sát hạch cấp chứng 
chỉ hành nghề hoạt động xây dựng và điều kiện cơ sở vật chất phục vụ sát hạch cấp 
chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng; Quyết định số 145/QĐ-BXD ngày 
10/10/2017 của Bộ Xây dựng về việc công bố cập nhật và điều chĩnh Bộ câu hỏi trắc 
nghiệm phục vụ sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng. 

Căn cứ Quyết định số 13 /QĐ-HĐ ngày 20/02/2017 của Chủ tịch Hội đồng  xét 
cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng về việc ban hành Quy chế sát hạch 
phục vụ cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng; 

Xét đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Giám định xây dựng – Tổ trưởng Tổ 
sát hạch phục vụ cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, 
  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt Danh sách cá nhân đủ điều kiện tham dự thi sát hạch cấp 
chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng đợt VII năm 2017 (Có danh sách chi tiết 
kèm theo tổng số 72 hồ sơ cá nhân tham dự,14 lĩnh vực với 116 bài đăng ký thi sát 

hạch). 



 

Trong đó:   

1. Lĩnh vực sát hạch Định giá xây dựng  17 bài thi; 
2. Lĩnh vực sát hạch Giám sát đường bộ 11 bài thi; 
3. Lĩnh vực sát hạch Giám sát công trình giao thông cầu 03 bài thi; 
4. Lĩnh vực sát hạch Giám sát Dân dụng & Công nghiệp 27 bài thi; 
5. Lĩnh vực sát hạch Giám sát lắp đặt thiết bị công trình, công nghệ 21 bài thi: 
6. Lĩnh vực sát hạch Khảo sát địa hình 11 bài thi.; 
7. Lĩnh vực sát hạch Kiểm định công trình giao thông đường bộ 03 bài thi; 
8. Lĩnh vực sát hạch Thiết kế cầu 01 bài thi; 
9. Lĩnh vực sát hạch Thiết kế công trình giao thông đường bộ 01 bài thi; 
10. Lĩnh vực sát hạch Thiết kế Hạ tầng kỹ thuật cấp nước 01 bài thi; 
11. Lĩnh vực sát hạch Thiết kế Hạ tầng kỹ thuật thoát nước 01 bài thi; 
12. Lĩnh vực sát hạch Thiết kế Kết cấu công trình DD&CN 10 bài thi; 
13. Lĩnh vực sát hạch Thiết kế Kiến trúc công trình 03 bài thi; 
14. Lĩnh vực sát hạch Thiết kế Quy hoạch xây dựng 01 bài thi. 

Riêng  đăng ký lĩnh vực sát hạch Giám sát thi công công trình Nông nghiệp và 
Phát triển nông thôn, được bảo lưu hồ sơ đăng ký không thi vào đợt I đến đợt 
VII,năm 2017 sẽ thi vào kỳ tới (do chưa cập nhật vào hệ thống phần mềm thi sát 
hạch). 

Điều 2. Thông báo thời gian tổ chức thi sát hạch của đợt VII năm 2017 bắt 
đầu: Lúc 07giờ 30, ngày 20/10/2017, tại Trường Trung cấp nghề Việt - Mỹ; Số 75, 
đường Nguyễn Thị Định, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk. Theo kế hoạch 
đợt VII năm 2017.  

 Điều 3. Các Ông, Bà có tên trong danh sách như tại Điều 1, ông Chánh văn 
phòng, Chủ tịch Hội đồng và thành viên Hội đồng cấp chứng chỉ hành nghề hoạt 
động xây dựng, thành viên Tổ sát hạch, các Sở quản lý xây dựng chuyên ngành, 
trưởng các phòng ban chuyên môn, đơn vị trực thuộc của Sở Xây dựng Đăk Lăk và 
các tổ chức, cá nhân liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định 
này có hiệu lực từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Như  điều 3; 
- Bộ Xây dựng (thayB/c); 
- UBND tỉnh (thay B/c); 
- Giám đốc, các PGĐ Sở; 
- Các phòng, đơn vị thuộc sở;  
- Thành viên Hội đồng, Tổ sát hạch; 
- Lưu VT, TH- CCGĐXD (AT-20b).                                 

   TM. HỘI ĐỒNG 
                       CHỦ TỊCH 

  

 

                           (Đã ký) 

                  

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG 
Vũ Minh Thành 

 


